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SUNUŞ 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Turizm Fakültesi 14.07.2010 tarihinde kabul edilen ve 

22.07.2010 tarihinde Resmi Gazete’ de yayınlanan Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun uyarınca kurulmuştur. Fakültemizin vizyonu, turizm ve akademi çevrelerinde; 

yetiştirdiği bireyler, yaptığı bilimsel çalışmalar ve yenilikler ile tanınan, sahip olduğu deneyim 

ve uzmanlık ile sözü geçen, geleceğe bakışı ve değişim yeteneği ile liderlik eden dünya çapında 

bir fakülte olmaktır. Misyonumuz ise eğitim, araştırma ve sektör işbirliği ile turizm 

işletmeciliği, turizm rehberliği, rekreasyon yönetimi, gastronomi ve mutfak sanatlarında 

nitelikli insan kaynağı yetiştirmektir. 

 

2015 yılında Fakültemizde Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümlerinde kadrolu 13 öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi; 2547 Sayılı Kanun 

40/a maddesine göre başka üniversitelerden fakültemizde görevlendirilen 3 öğretim üyesi, 2547 

Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 31. Maddesine göre dışarıdan görevlendirilen 11 öğretim 

elemanı ile eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

  

Fakültemizde Turizm İşletmeciliği Bölümü % 100 İngilizce lisans eğitim vermektedir. Turizm 

Rehberliği Bölümü ise mevcut durumda Türkçe eğitim vermekte, 2016-2017 akademik 

yılından itibaren % 100 İngilizce eğitime başlaması planlanmaktadır. Ayrıca, 2015-2016 

akademik yılında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün % 100 İngilizce lisans eğitimi 

vermeye başlamıştır. Lisans programları toplam öğrenci sayısı: Almanya, İspanya, Litvanya, 

Polonya, Çek Cumhuriyeti, Rusya, Karadağ, İran, İngiltere, Arnavutluk, Azerbaycan uyruklu 

toplamı 26 olmak üzere, Türk uyruklularla birlikte 308 öğrenciye ulaşmıştır. 

 

Ayrıca; 2015 yılında Turizm İşletmeciliği Lisans programında Litvanya, İspanya, Polonya ve 

Çek Cumhuriyeti’nden toplam 10 erasmus öğrencisi eğitim almıştır. Fakültemizin  Avrupa’da 

16 farklı Üniversite ile erasmus antlaşması mevcuttur. 2015  yılında 3 öğrencimiz yurt dışına 

gönderilmiş, 2016 yılında da 4 öğrencimizin gönderilmesi için prosedürler tamamlanmıştır. 

Fakültemizden 2 öğretim üyesi erasmus kapsamında yurt dışında ders vermiş, 3 öğretim 

üyemizin daha ders vermesi planlanmıştır. 

 

Lisansüstü programlarımızda Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Türkçe Yüksek 

Lisans, Tezsiz Türkçe Yüksek Lisans (ikinci öğretim), Tezli İngilizce Yüksek Lisans ve 

İngilizce Doktora programları faal durumdadır. İngilizce Doktora programı Türkiye’de sadece 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında bulunmaktadır. Lisansüstü programlarda toplam 102 

öğrencimiz eğitime devam etmektedir. 

  

Fakültemiz uygulamalı eğitime önem vermektedir. Bu amaçla Turizm Fakültesi Uygulama 

Konukevi, Mutfağı ve Restoranı 2014 yılı Aralık ayında Üniversitemiz Rektörlüğünün değerli 

katkılarıyla faaliyete geçmiştir. 2015 yılında 124 oturma kapasiteli Uygulama Mutfağı ve 

Restoranında mesai saatlerinde aralıksız yemek çıkartılmış olup, restoran ve kafeterya hizmeti 

verilmeye devam edilmektedir. 3 oda ile 24 saat hizmet veren konukevimizde ise 88 kişi, 236 

gece konaklama yapmıştır. Uygulama mutfağımızda “Geleneksel Gıda Maddelerimizden 

Tarhana Üretimi Üzerine Çalışma” başlıklı BAP projesi devam etmekle birlikte; çikolata, yaş 

pasta yapımı vb. kurslar düzenlenmiş olup 2016 yılında da farklı uygulamalı çalışmalara devam 
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edilecektir. Uygulama Mutfağı ve Restoranı ile Konukevi’nde toplam 5 Kısmi Zamanlı 

Öğrencimize çalışma ve uygulama yapma olanağı sağlanmaktadır. 

 

2015 mali yılı, bütçe uygulama sonuçlarını değerlendirdiğimizde ise fakültemize aktarılan 

personel giderleri, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, Mal ve Hizmet Alım 

Giderlerine ayrılan ödeneklerin %97 oranında kullanıldığı görülmektedir. 

  

2015 Yıl Faaliyet Raporu kapsamında birinci kısmında öncelikle misyon, vizyon, yetki-görev 

ve sorumluluklar, idareye dair bilgiler yer almaktadır. Fiziksel altyapı, örgütsel yapı, insan 

kaynakları ve bilgi-teknoloji kaynakları yine bu kısımda ele alınmıştır. Sunulan eğitim, idari vb. 

hizmetlerden sonra iç kontrol sistemine yer verilmiştir. Raporun ikinci kısmında amaç ve 

hedeflere yer verilmiştir. Üçüncü bölümde mali bilgiler, performans bilgileri ve 

değerlendirmelere yer verilmiştir. Dördüncü kısımda ise kurumsal kabiliyet ve kapasite 

değerlendirme sonuçları hazırlanmıştır. Bu kısımda üstünlük ve zayıflıklara değinilmiştir. 

Beşinci ve sonuncu bölümde ise öneri ve tedbirler paylaşılmıştır.   

 

 

  

 Prof. Dr. Cengiz DEMİR                                                                                           

Dekan V.   

Harcama Yetkilisi 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon  

Misyon  
Misyonumuz; eğitim, araştırma ve sektör işbirliği ile turizm işletmeciliği, turizm 

rehberliği, rekreasyon yönetimi, gastronomi ve mutfak sanatları bölümlerinde küresel ölçekte 

kabul gören nitelikli insan kaynağı yetiştirmektir.  

Vizyon  
Vizyonumuz, turizm alanında lider eğitim kurumu olmaktır.  

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Dekan 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan Yardımcısı 

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı 

zaman yardımcılarından biri vekalet eder. 

 

Bölüm Başkanı 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı 

takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait 

her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Gerçekleştirme Görevlisi 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama 

talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin  işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütürler. 

5018 sayılı Kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden, 

Harcama belgelerin tamam olup olmadığı, hususlarında önceki işlemlerin kontrolünü de 

kapsayacak şekilde ön mali kontrol yapılmasından,  

Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi ve 

kullanılmasından, kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından,  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi ve ödeme emri 

belgesi düzenlenmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Sekreteri 

Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu  Fakülte Sekreteri 

ile Fakülte Sekreterine bağlı olarak Fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini yürüten 

sekreterlik bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur. 

 

Taşınır Kayıt Ve Kontrol Yetkilisi 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 

niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma 

verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim  almak, 

bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim  etmek, 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 

korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak, 

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 

yetkilisine bildirmek, 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek ve sayımlarını 

yapmak ve yaptırmak, 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, 

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak 

görevidir. 
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Öğretim Üyesi  

Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve 

hedeflerine ulaşmaya çalışmak. 

Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri ve 

dokümanları vermek. 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde yerine 

getirmek. 

Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını 

geliştirme; ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama; 

sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve öğrencilerine yararlı olma çabası içinde 

olmak. 

Dekan’ın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak. 

Öğretim Üyesi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun 

olarak yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek yetkisine sahiptir. 

 

Araştırma Görevlisi  

Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda, 

Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

Sınav gözcülüğünde, araştırma ve deneylerde, 

Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmakla görevlidir.  

Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere 

uygun olarak yerine getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu ve 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Cengiz DEMİR   

Prof. Dr. İbrahim KOCABAŞ                                 

Prof. Dr. Mehmet İrfan KARADEDE 

Prof. Dr. Atilla AKBABA 

Doç. Dr. Zafer ÖTER 

Doç. Dr. Mehmet Emre GÜLER 

Yrd. Doç. Dr. Volkan ALTINTAŞ’ tan oluşmaktadır. 
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2015 YILI TURİZM FAKÜLTESİ AKADEMİK TEŞKİLAT 

   

Dekan V. Prof. Dr. Cengiz DEMİR 

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Zafer ÖTER 

 

Turizm İşletmeciliği Bölümü 
Prof. Dr. Cengiz DEMİR(Bölüm Başkanı) 

Doç. Dr. İlhan BÖLÜKOĞLU(Bölüm Başkan Yrd.) 

Doç. Dr. Mehmet Emre GÜLER 

Yrd. Doç. Dr. Gülşah AKKUŞ  

Arş. Gör. Simge KÖMÜRCÜ  

 

Turizm Rehberliği Bölümü  
Doç. Dr. Zafer ÖTER (Bölüm Başkanı)  

Yrd. Doç. Dr. Nazım ÇOKİŞLER (Bölüm Başkan Yrd.)  

Yrd. Doç. Dr. Volkan ALTINTAŞ 

Yrd. Doç. Dr. Aytuğ ARSLAN 

Arş. Gör. Mehmet yavuz ÇETİNKAYA  

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü  
Prof. Dr. Atilla AKBABA (Bölüm Başkanı)  

Yrd. Doç. Dr. Melike YILMAZER((Bölüm Başkan Yrd.)  

Yrd. Doç. Dr. Perihan KENDİRCİ 

Yrd. Doç. Dr. Dilek ONGAN(Sağlık Bil. Fak. de kadrolu, 2547 13-b-4 ile fakültemizde 

görevli, fiilen fakültemizde çalışmadığından faaliyet raporunda yer verilmemiştir.) 

 

Rekreasyon Yönetimi Bölümü  
Prof. Dr. Cengiz DEMİR (Bölüm Başkan V.)  

Yrd. Doç. Dr. Özgür Hakan ÇAVUŞ  

Yrd. Doç. Dr. Serkan ÇELİK 

Arş.Gör. İhsan KURAR (2547Sayılı kanun 35. Mad. İle Akdeniz Ünv Doktora Öğrencisi) 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı   
1.2. Turizm Fakültesi kapalı alanları Merkez Kampüs, Merkezi Ofisler 2 Binasında 10 adet 

17 m2, 7 adet 23 m2, 1 adet 50 m2  Akademik ve idari personel çalışma ve makam odalarından 

oluşmaktadır. 1 adet 23 m2 oda ise toplantı odası olarak kullanılmaktadır. Toplam alan: 381 m2 

Yine aynı koridorda bulunan 4 adet 34 m2 odadan 3 adedi Uygulama Konukevi olarak, 1 adedi 

de housekeeping odası olarak hizmet vermektedir. Toplam alan:136 m2 dir. Fakültemiz 

Uygulama Mutfağı ve Restoranı, Merkezi Derslikler Binası Zemin katta 322 m2 alanda hizmet 

vermektedir. Fakültemiz bilgisayar laboratuvarı merkezi derslikler binasında bulunmaktadır ve 

50 m2 alana sahiptir. Fakültemiz kapalı alan toplamı 912 m2 dir. 

 

 

 

 



8 

 

1.2- Kapalı Alan Dağılımı 

Tablo 2.  İzmir Katip Çelebi  Üniversitesi  Kapalı Alanlarının Dağılımı 

Yerleşke Adı 

Kapalı Alan Miktarı 

(m2) 

Topla

m (m2) 

 

Açıklama 

Üni 

versite 

Mal

i 

ye 

Haz

. 

Diğe

rleri 

İKÇÜ  

Merkez Kampüs 

Fakülte Ofisler 

404  m2   404  m2 

Merkezi Ofisler 2 Binası  

2. Kat Sağ Koridor 17 adet oda,  Akademik ve 

idari personel çalışma odası olarak 

kullanılmaktadır. 

1 adet oda Toplantı Odası Lisansüstü Dersliği, 

toplantı odası ve eğitim salonu olarak 

kullanılmaktadır. 

İKÇÜ  

Merkez Kampüs 

Uygulama Konukevi 

136 m2    136 m2 

Merkezi Ofisler 2 Binası  

2. Kat Sağ Koridor 4 adet 34 m2 oda.  

Uygulama Konukevi. 3 adet misafir odası, 1 

adet temizlik odası. 

İKÇÜ  

Merkez Kampüs 

Uygulama Mutfağı ve 

Restoranı 

322 m2   322 m2 

Merkezi Derslikler Binası Zemin kat. 

Uygulama Mutfak Laboratuvarı 

 

İKÇÜ  

Merkez Kampüs 

Bilgisayar Laboratuvarı 

50m2   50m2 

Merkezi Derslikler Binası 

1. katta bulunan 26 bilgisayar kapasiteli 

Laboratuvardır. Ortak kullanıma açıktır. 

 

Toplam 912 m2   912 m2  

 

1.4- Eğitim Alanları ve Derslikler  

 

Tablo 5. Eğitim Alanları ve Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf 
Bilgisay

ar Lab. 

Diğer 

 Lab. 

Topla

m 
Açıklama 

0-50 Kişilik - - 1 - 1 

26 kişilik Temel Bilgi Teknolojileri 

ve Otel Otomasyonu  dersleri için 

kullanılmaktadır. Diğer fakültelerin 

kullanımına da açıktır. 

Toplam - - 1 - 1 
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Tablo 7. Misafirhaneler 

Bölümler Sayısı/Adet 
Kapalı Alan/ 

m2 

Kapasitesi/Kişi 

Kız Erkek Toplam 

Öğrenci Evi - - - - - 

Konuk Evi 1 136 - - 6 

Toplam 1 136 - - 6 

 

Tablo 11. Toplantı-Konferans Salonları 

Kapasitesi 

Toplan

tı 

Salonu 

Konfera

ns 

Salonu 

Topla

m 

Açıklama 

0-50 Kişilik 1 0 1 Lisansüstü Dersliği, toplantı odası ve 

eğitim salonu olarak kullanılmaktadır. 

Toplam 1 0 1  

 

1.6-Hizmet Alanları  

Tablo 13. Personel Hizmet Alanları 

Akademik Hizmet 

Alanları 
  Sayısı/Adet Alanı/ m2 Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       17 302 16 

Toplam 17 302 
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Personel Hizmet Alanları 

 İdari Personel Hizmet 

Alanları 
  Sayısı/Adet Alanı/ m2 Kullanan Sayısı (Kişi) 

Servis - - - 

Çalışma Odası       3 102 7 

Toplam 3 102 7 

 

 

 

 



10 

 

1.7-  Ambar/Depo-Arşiv-Atölye  Alanları   

Tablo 14. Ambar/Depo Alanları  

Birim Adı Adet 
Alan 

(m²) 

- - - 

Toplam - - 

1.8-  Arşiv Alanları        

Tablo 15. Arşiv Alanları        

Birim Adı Adet 
Alan 

(m²) 

- - - 

Toplam - - 

1.9-  Atölyeler   

Tablo 16. Atölyeler Adet 
Alan 

 (m²) 

- - - 

Toplam - - 

1.10-   Laboratuvarlar  

Tablo 17. 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu Yerleşke 

Alan 

 (m²) 

İlgili/Kullanan  Akademik Birim 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

İKÇÜ  

Merkez Kampüs 

 50 

Turizm Fakültesi ve Ortak kullanım. 

 

1.15- Dayanıklı Taşınırlar  
Aşağıda listelenen 961 adet Dayanıklı Taşınır Fakültemiz Merkezi Ofisler 2 binasındaki 17 adet 

akademik ve idari personel çalışma odasında,1 adet Toplantı Odasında, 4 adet odadan oluşan 

Uygulama Konukevinde, Merkezi Derslikler Binası Zemin katta bulunan Uygulama Mutfak ve 

Restoranı’ nda ve Bilgisayar Laboratuvarı’nda kullanılmaktadır. 

 

H
es

a
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u

 
II

. 
D

ü
ze

y
 

K
o

d
u

 

Tablo 19. Dayanıklı Taşınırlar  
Ölçü 

birimi 
Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar 
    

253 02   Makineler ve Aletler Grubu     

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri     

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri      

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri     

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri     

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri     

253 02 06 Posta Makineleri     

253 02 07 Paketleme Makineleri     
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253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri     

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri     

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler  Adet 1  

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu     

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları  Adet 13  

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri  Adet         48 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler     

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri  Adet 1  

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler      

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri      

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları     

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler     

254     Taşıtlar Grubu     

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu     

254 01 01 Otomobiller     

254 01 01 Makam Araçları     

254 01 01 Hizmet Araçları     

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları     

254 01 02 Otobüsler     

254 01 02 Minibüsler     

254 01 02 Midibüsler     

254 01 02 Minivanlar veya Vanlar     

254 01 02 Diğer Yolcu Taşıma Araçları     

254 01 03 Yük Taşıma Araçları     

254 01 03 Tırlar      

254 01 03 Kamyonlar     

254 01 03 Kamyonetler     

254 01 03 Kargo Kamyonları     

254 01 03 Pick-uplar     

254 01 03 Diğer Yük Taşıma Araçları     

255     Demirbaşlar Grubu     

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu     

255 01 01 Döşeme Demirbaşları  Adet 24 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları  Adet 5 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler    

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 
 Adet 5 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar  Adet 1 

255 02   Büro Makineleri Grubu    

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular  Adet 89 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri    Adet 17 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri  Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları  Adet 33 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları  Adet 16 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları    

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu  Adet 3 
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255 03   Mobilyalar Grubu    

255 03 01 Büro Mobilyaları  Adet 353 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar  Adet 40 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları  Adet 126 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları    

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler  Adet 12 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu    

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları  Adet 156 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu    

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri    

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri    

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları    

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu    

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları  Adet 2 

255 07 02 Basılı Yayınlar    

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar    

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri     

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu    

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları    

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar  Adet 5 

255 08 03 Derslik Süslemeleri  Adet 3 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları    

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu    

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar  Adet 6 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar    

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar    

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar    

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu    

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar    

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri    

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları    

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar    

255 12 02 Büro Malzemeleri    

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu    

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler  Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler     

TOPLAM  961 
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  Örgüt Yapısı  

 
 

    Şekil 1: Akademik Kuruluş Şeması 
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Şekil 2: İdari Kuruluş Şeması 

 

 

 

 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 

 

 

 

DEKAN YARDIMCISI 

DEKAN YARDIMCISI 

 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci 

İşleri  

Görevlisi 

 

Mali İşler 

Görevlisi 

 

Taşınır 

Kayıt 

Yetkilisi  

 

Bölüm 
Sekreterliği 

 

Dekanlık

Özel 

Kalem 

Personel 

İşleri  

Görevlisi 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

3.1- Yazılımlar ve Bilgisayarlar 

 

Tablo 21. Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım 

Programları 
Kullanım Amacı  

Say 2000i Muhasebe Kayıtları 

e-Sgk 

 

Personel işe giriş ve çıkış kayıtları 

 

e-Bütçe 
Bütçe hazırlama ve işlemleri ile muhasebe işlem fişi ve 

ödeme emri belgesi düzenlemesi 

KBS Taşınır, Harcama Yönetim Sistemi, Ek Ders, Maaş İşlem 

PROBEL 
Kadrolu akademik ve idari personelin maaşlarının 

oluşturulması 

UBS(Üniversite Bilgi Sistemi) Kurum içi ve Kurum dışı yazışmaların yapılması 

EBYS(Personel Yönetim Sistemi) 
Fakültemizde görev yapan akademik ve idari personelin 

yıllık izin ve raporlarının sisteme kaydedilmesi 

EBYS(Malzeme Yönetim Sistemi) 

Fakültemizde kayıtlı dayanıklı taşınır ve tüketim 

malzemelerinin devir, satın alma, zimmet işlemlerinin 

yürütülmesi 

 

 

Tablo 22. Bilgisayarlar 

Cinsi 
İdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

 (Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 
Toplam 

Masa Üstü 

Bilgisayarlar 
7 32 0 39 

Taşınabilir 

Bilgisayarlar 
2 11 2 15 

Toplam 9 43 2 54 
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3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 28. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı  

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 

Toplam 

(Adet) 

Projeksiyon 0 4 0 4 

Slayt Makinesi 0 0 0 0 

Tepegöz 0 0 0 0 

Episkop 0 0 0 0 

Barkod Okuyucu  0 0 0 0 

Baskı Makinesi 0 0 0 0 

Fotokopi Makinesi 0 1 0 1 

Yazıcı  10 2 4 16 

Faks 0 0 0 0 

Fotoğraf Makinesi 0 0 1 1 

Kameralar 0 0 0 0 

Televizyonlar 1 5 0 6 

Tarayıcılar 1 0 0 0 

Müzik Setleri 0 0 0 0 

Mikroskoplar 0 0 0 0 

DVD ler 0 0 0 0 

Akıllı  Tahta  0 4 0 4 

Diğer  0 0 0 0 

TOPLAM 12 16 5 32 

4- İnsan Kaynakları 
4.1- Akademik Personel 

Akademik Personelin Unvanlara Göre Dağılımı 

Tablo 31.  Akademik Personel 

Unvan 

Kadro Doluluk Oranına Göre 

Kadroların 

İstihdam  

Şekline Göre 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
lu

k
 

O
ra

n
ı 

%
 

T
a
m

 

Z
a
m

a
n

lı
 

Y
a

rı
 

Z
a
m

a
n

lı
 

Profesör 2 19 21 9,52 2 0 

Doçent 3 11 14 21,4 3 0 

Yardımcı Doçent 8 6 14 57,1 8 0 



17 

 

Öğretim Görevlisi 0 5 5 0 0 0 

Okutman 0 0 0 0 0 0 

Araştırma Görevlisi 3 6 9 33,3 3 0 

Eğitim ve Öğretim Planlamacısı 0 0 0 0 0 0 

Sahne Uygulatıcısı 0 0 0 0 0 0 

Sanat Uygulatıcısı 0 0 0 0 0 0 

Sanatçı Öğretim Elemanı 0 0 0 0 0 0 

Uzman 0 0 0 0 0 0 

Çevirici 0 0 0 0 0 0 

Toplam 16 47 63 25,3 16 0 

 

 

Tablo 33.  Akademik Personelin Bölüm/Birimlere Göre Dağılım  

Birim Adı 
 

Bölüm Adı  Prof. Doç. 
Yrd. 

Doç. 

Öğr. 

Gör. 

Arş 

 Gör. 
Uzman Toplam 

Turizm 

Fakültesi 

Turizm 

İşletmeciliği 

1 2 1 0 1 0 5 

Turizm 

Fakültesi 

Turizm 

Rehberliği 

0 1 3 0 1 0 5 

Turizm 

Fakültesi 

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

1 0 2 0 0 0 3 

Turizm 

Fakültesi 

Rekreasyon 

Yönetimi 

0 0 2 0 1 0 3 

Toplam 2 3 8 0 3 0 16 

 

4.3- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 Tablo 34.   Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke 
Çalıştığı Birim/Bölüm 

Kişi Sayısı 

Profesör - - 0 

Doçent - - 0 

Yardımcı Doçent - - 0 

Öğretim Görevlisi - - 0 

Araştırma Görevlisi - - 0 

Toplam - - 0 
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4.4-Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı  (YÖK) Bursu İle Yurtdışına Giden 

Öğretim Elemanı Sayısı (2547 / 39. Madde) 

Tablo 35.  Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı  (YÖK) Bursu İle Yurtdışına Giden 

Öğretim Elemanı Sayısı 

Unvanı 
Üniversitemizde 

Çalıştığı Birim 
Görevlendirildiği Ülke Sayısı 

- - - - 

Toplam - 

 

4.5- Akademik Personelin Yurtdışı Görevlendirme Sayısı  (39. Madde) 

Tablo 36. Akademik Personelin Yurtdışı Görevlendirme Sayısı  (39. Madde) 

Unvanı 
Üniversitemizde Çalıştığı 

Birim/Bölüm  
Görevlendirildiği Yer 

Görevlendiril

en Kişi Sayısı 

Prof. 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 
Berlin/Almanya 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 
Almanya 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 
Sırbistan 1 

Doç. 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Gürcistan 1 

Turizm Fakültesi/Turizm  

Rehberliği 
Sofya/Bulgaristan 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 
Girona/İspanya 1 

Yrd. Doç. 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Berlin/Almanya 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Sırbistan 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Riga/Letonya 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Dubai/Birleşik Arap 

Emirlik 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Hırvatistan 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 
Almanya 1 

Turizm Fakültesi/Rekreasyon 

Yönetimi 
Münih/Almanya 1 

Toplam 12 
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4.6- Akademik Personelin Yurtiçi Görevlendirme Sayısı  (39. Madde) 

Tablo 37. Akademik Personelin Yurtiçi  Görevlendirme Sayısı  (39. Madde) 

Unvanı 
Üniversitemizde Çalıştığı 

Birim/Bölüm  
Görevlendirildiği Yer 

Görevlendir

ilen Kişi 

Sayısı  

Prof. Dr. 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İstanbul/Arel Üniversitesi 

Doçentlik Sınavı  Jürisi 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Eskişehir/Anadolu 

Üniversitesi Doçentlik Sınavı 

Jürisi  

1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İstanbul/İstanbul Üniversitesi 

Doçentlik Sınavı Jürisi 
1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

Ankara/Gazi Üniversitesi 

Doçentlik Sınavı Jürisi 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Çanakkale/16. Ulusal Turizm 

Kongresi 
1 

Doç. Dr. 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Van/Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Yüksek Lisans Tez Savunma 

Jürisi 

1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Konya/1.Avrasya Uluslararası 

Turizm Kongresi 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Van/Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Yüksek Lisans Tez Savunma 

Jürisi 

1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Çanakkale/16. Ulusal Turizm 

Kongresi 
2 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Van/Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Yüksek Lisans Tez Savunma 

Jürisi 

1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

İzmir/Dokuz Eylül 

Üniversitesi Sınav Jürisi 
1 

 

 

 

 

 

 

 

Yrd. Doç. Dr. 

 

 

 

 

 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Konya/1.Avrasya Uluslararası 

Turizm Kongresi 
2 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Gümüşhane/Doğu Karadeniz 

Sürdürülebilir Turizm 

Kongresi 

3 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları  

İzmir/Türkiye İnovasyon 

Haftası Etkinliği 
2 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Mardin/Sürdürülebilir Turizm 

Projesi 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Eskişehir/Anadolu 

Üniversitesi Doktora tezi 

Jürisi 

1 
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Yrd. Doç.Dr. 

 

 

 

 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

 

 

İzmir/Ege Üniversitesi Gıda 

Katkı Maddeleri Eğitimi 

 

 

1 

Turizm 

Fakültesi/Rekreasyon 

Yönetimi 

İzmir/Buca SGK Konuşmacı 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Ankara/Turizm Bakanlığı 

Toplantısı 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Eskişehir/Anadolu 

Üniversitesi 20. Ulusal 

Pazarlama Kongresi 

1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İzmir/Ege Üniversitesi 

Doktora Yeterlilik Sınavı 

Jürisi 

1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İzmir/Ege Üniversitesi Yüksek 

Lisans Tez Savunma Jürisi 
1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İzmir/Ege Üniversitesi 

Doktora Tez Savunma Jürisi 
1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İzmir/Tarımsal Araştırma ve 

Eğitim Merkezinde 

Eğitmenlik 

1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Eskişehir/Sağlık İletişimi 

Sempozyumu 
1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Kastamonu/1.Uluslararası 

Türk Dünya Turizm 

Sempozyumu 

1 

 

Turizm 

Fakültesi/Rekreasyon 

Yönetimi 

 

Pamukkale Üniversitesi VII. 

Sosyal İnsan Hakları 

Uluslararası Sempozyumu 

 

1 

Turizm 

Fakültesi/Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

İzmir/İleri teknoloji Enstitüsü 

Doktora tez İzleme Sunumu 
1 

Araştırma 

Görevlisi 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

Gümüşhane/Doğu Karadeniz 

Sürdürülebilir Turizm 

Kongresi 

1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

Konya/1.Avrasya Uluslararası 

Turizm Kongresi 
1 

Toplam  

 
35 
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4.7- Diğer Üniversitelerde (40 (a) (b) (c) ile Görevlendirilen  Akademik  Personel 

Tablo 38. Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel (40 (a) (b) 

(c) 

Unvan 
Üniversitemizde Çalıştığı 

Birim/Bölüm 

Görevlen

dirildiği 

Kanun 

mad. 

Görevlendirildiği 

Üniversite 
Kişi  Sayısı 

Profesör - - - - 

Doçent Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

40/a Yaşar Üniversitesi 1 

Yrd. Doçent Turizm 

Fakültesi/Rekreasyon 

Yönetimi 

40/a Ege Üniversitesi 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

Rehberliği 

40/a Yaşar Üniversitesi 1 

Toplam 2 3 2 3 

 

4.8- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel  

Tablo 39. Başka  Üniversitelerden Üniversitemizde  Görevlendirilen Akademik Personel Personel  

(40 (a) (b) (c) 

Unvan 
Görevlendirildiği 

Birim/Bölüm 

Görevlendi

rildiği 

Kanun 

Mad.  

Geldiği Üniversite 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Profesör - - - - 

Doçent Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

40/a Adnan Menderes 

Üniversitesi 

1 

Yrd. Doçent Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

40/a Ege Üniversitesi 1 

Turizm Fakültesi/Turizm 

İşletmeciliği 

40/a Adnan Menderes 

Üniversitesi 

1 

Toplam  1 1 2 3 
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4.9- Üniversitemizde Ders Saati Ücretli Görevlendirilen Akademik Personel 

Tablo 40. Akademik Personelin  (2547/31) Maddesine göre Ders Saati Ücretli Olarak 

Üniversitemizde Görevlendirilmeleri 

Çalıştığı Bölüm/Alan Ünvanı 
Geldiği 

Üniversite/Konum 
 Kişi Sayısı Sayısı 

Turizm İşletmeciliği 

Avukat Serbest 1 

Dr. Serbest 1 

 Serbest 3 

Turizm Rehberliği 

Fakülte 

Sekreteri 

İKÇÜ/Turizm 

Fakültesi 
1 

 Serbest 2 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 

Dr. Serbest 1 

Avukat Serbest 1 

 Serbest 1 

Toplam    11 

 

4.10- Sözleşmeli Akademik Personel 

Tablo 41. Sözleşmeli Akademik Personel 

Unvan Kişi Sayısı 

Profesör - 

Doçent - 

Yrd. Doçent - 

Toplam - 

 

4.11- Akademik Personelin Yurtdışı Görevlendirmeleri (2547/33) 

Tablo 42. Akademik Personelin Yurtdışı Görevlendirmeleri (2547/33) 

Üniversitemizde Çalıştığı 

Birim 
Unvanı 

Görevlendirildiği 

Ülke/üniversite  

Okuduğu 

Anabilim Dalı 
Görevlendiril

en Kişi Sayısı 

- - - - - 

Toplam - 

4.12- 1416 Sayılı Kanuna Tabi Olarak Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

Yurtdışında Görevlendirilen Araştırma Görevlisi   

Tablo 43. 1416 Sayılı Kanuna Tabi Olarak Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

Yurtdışında Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri  

Birim Unvanı 
Görevlendirildiği 

Ülke 
Görevlendirilen Kişi Sayısı  

- - - - 
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4.13-ÖYP (Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı) kapsamında  2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunun 35. Maddesi uyarınca Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri  

Tablo 44. ÖYP (Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı) kapsamında  2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunun 35. Maddesi uyarınca Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri 

(2547/35) 

Birimi/Bölümü Unvanı 
Görevlendirildiği 

Yer  

Gittiği 

Üniversite/Okuduğu 

Anabilim Dalı 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

- - - - - 

Toplam 

 
- 

- 

 
Tablo 45.  2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 35. Maddesine Göre Diğer Yükseköğretim 

Kurumlarından Rapor Yılında Biriminize Lisansüstü Eğitim–Öğretim İçin Gelen Araştırma 

Görevlisi Bilgileri 

Unvan 
Görevlendirildiği 

Bölüm /Birim 

Fiili Görev 

Yeri 

Geldiği 

Üniversite 

Görevlendirile

n Kişi Sayısı 

- - - - - 

TOPLAM - - - - 

 

4.14- Akademik Personelin Yurtiçi Görevlendirmeleri (2547/38) 

Tablo 46.  Akademik Personelin Yurtiçi Görevlendirmeleri (2547/38) 

Unvanı Görevlendirildiği Yer 
Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 

Profesör  
- 

 

Doçent  
- 

 

Yardımcı Doçent  
- 

 

Toplam 
- 
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4.15- Akademik Personelin Yaş-Cinsiyet-Hizmet Süreleri  İtibariyle Dağılımı 

Tablo 47.  Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Unvan  
23 yaş 

ve altı 

23-30 

yaş 

31-35 

yaş 

36-40 

yaş 

41-50 

yaş 

51 yaş 

ve üzeri 

Profesör - - - - 2 - 

Doçent - - 1 1 - 1 

Yardımcı Doçent - - 1 4 3 - 

Araştırma Gör. - 3 - - - - 

Toplam - 3 2 5 

 

5 

 

16 

 

Tablo 48.  Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

Unvanlar  

Akademik 

Personel 

Sayısı 

Cinsiyete Göre 
 

 

Toplam K E 

Profesör 2 0 2 2 

Doçent 3 0 3 3 

Yardımcı Doçent 8 3 5 8 

Araştırma Görevlisi 3 1 2 3 

Toplam 16 4 12 16 

Tablo 49.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

UNVANI 
1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21 ve 

Üzeri 

 

TOPLA

M 

Profesör - - - - 1 1 2 

Doçent - - - 1 1 1 3 

Yardımcı Doçent 2 - 2 1 3  8 

Araştırma 

Görevlisi 

3 - - - - - 3 

Toplam Kişi 

Sayısı 

5 - 2 2 5 2 16 

Yüzde (%) 62,5 - 25 25 62,5 25 100 
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4.16- İdari Personel  

Tablo 50.  İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 
Dolu Boş Toplam 

Doluluk 

Oranı % 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 5 6 11 45,5 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2 1 3 66,6 

Toplam 7 7 14 56 

 

Tablo 51.   İdari Personelin Birimlere Dağılımı  

 

Sıra 

No 
Birim Adı DOLU BOŞ TOPLAM 

1 Turizm Fakültesi / Dekanlık 7 7 14 

 Toplam 7 7 14 

 

Tablo 52.  Engelli İdari Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı 

Özürlü 

Personel 

Sayısı 

Özürlülük 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler 

 

- - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

 

- - - 

TOPLAM 

 

0 

 

4.17-İdari Personelin Eğitim Durumu 

Tablo 53.  İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek.L. 

ve Doktora 

Kişi Sayısı 2 1 - 2 2 

Yüzde (%) 28,5 14.28 - 28.5 28.5 
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4.18- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Tablo 54.  İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 3 2 - - 1 1 

Yüzde (%) 42,85 28.57 - - 14,28 14,28 

 

4.19- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 55.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
23 yaş ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51- üzeri 

Kişi Sayısı 
- 2 1 2 2 - 

Yüzde (%) - 28,57 14,28 28,57 28,57 - 

 

4.20- İdari Personelin Cinsiyet  İtibariyle Dağılımı 

Tablo 56.  İdari Personel Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

 Cinsiyete Göre   

Toplam 
 K E 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 3 2 
5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2  2 

Toplam 4 3 7 

4.21-İdari Personelin Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirme Bilgileri 

Tablo 57.  İdari Personelin  Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirme Bilgileri 

Sıra 

No 
Birimler 

Yurtiçi Geçici 

Görevlendirme Sayısı 

Yurtdışı Geçici Görevlendirme 

Sayısı 

1 - - - 

 Toplam - - 

4.22- Sözleşmeli Personel (4C’li)  

Tablo 58.  Sözleşmeli Personel (4C’li)’in Birimlere Dağılımı 

Çalıştığı Birim Adı Toplam Kişi Sayısı 

Turizm Fakültesi     2 

Toplam     2 
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Tablo 59.  Sözleşmeli Personel (4C’li)’in Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

    Toplam 

Kişi Sayısı 1 - 1 - - 2 

Yüzde (%) 50 - 50 -  2 

 

Tablo 60.  Sözleşmeli Personel (4C’li)’in Yaş Dağılımı 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Kişi Sayısı - - - -  2 - 

Yüzde (%) - - -  100 - 

 
Tablo 61.  Sözleşmeli Personel (4C’li)’in Cinsiyet  Dağılımı 

 Kadın Erkek   Toplam 

Kişi Sayısı 0 2 2 

Yüzde (%) 0 100 100 

 

4.25-Personelin Atanmasına /Ayrılmasına ilişkin Bilgiler 

Tablo 70.  İdari Personel Atanmasına /Ayrılmasına ilişkin Bilgiler 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

 
Ayrılan Personel Sayısı 

Açıktan  Nakil  İstisna (*) Emekli Diğer 

İdari Personel 
 1 2 - - 

Toplam   1 2 - - 

(*) Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Terörle Mücadele, Özelleştirme, Mahkeme 

Kararı, Şehit Gazi Yakını 

5- Sunulan Hizmetler  

2015 yılında Fakültemizde Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümlerinde kadrolu 13 öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi; 2547 Sayılı Kanun 

40/a maddesine göre başka üniversitelerden fakültemizde görevlendirilen 3 öğretim üyesi, 

2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 31. Maddesine göre dışarıdan görevlendirilen 11 

öğretim elemanı ile eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

  

Fakültemizde Turizm İşletmeciliği Bölümü % 100 İngilizce lisans eğitim vermektedir. Turizm 

Rehberliği Bölümü ise mevcut durumda Türkçe eğitim vermekte, 2016-2017 akademik 

yılından itibaren % 100 İngilizce eğitime başlaması planlanmaktadır. Ayrıca, 2015-2016 
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akademik yılında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün % 100 İngilizce lisans eğitimi 

vermeye başlamıştır. Lisans programları toplam öğrenci sayısı: Almanya, İspanya, Litvanya, 

Polonya, Çek Cumhuriyeti, Rusya, Karadağ, İran, İngiltere, Arnavutluk, Azerbaycan uyruklu 

toplamı 26 olmak üzere, Türk uyruklularla birlikte 308 öğrenciye ulaşmıştır. 

 

Ayrıca; 2015 yılında Turizm İşletmeciliği Lisans programında Litvanya, İspanya, Polonya ve 

Çek Cumhuriyeti’nden toplam 10 erasmus öğrencisi eğitim almıştır. Fakültemizin  Avrupa’da 

16 farklı Üniversite ile erasmus antlaşması mevcuttur. 2015  yılında 3 öğrencimiz yurt dışına 

gönderilmiş, 2016 yılında da 4 öğrencimizin gönderilmesi için prosedürler tamamlanmıştır. 

Fakültemizden 2 öğretim üyesi erasmus kapsamında yurt dışında ders vermiş, 3 öğretim 

üyemizin daha ders vermesi planlanmıştır. 

 

Lisansüstü programlarımızda Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Türkçe Yüksek 

Lisans, Tezsiz Türkçe Yüksek Lisans (ikinci öğretim), Tezli İngilizce Yüksek Lisans ve 

İngilizce Doktora programları faal durumdadır. İngilizce Doktora programı Türkiye’de sadece 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında bulunmaktadır. Lisansüstü programlarda toplam 102 

öğrencimiz eğitime devam etmektedir. 

 

2015 yılında öğretim üyelerimizin 12 Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale,17 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 6 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan 

Makale, 9 Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 1 Ulusal Kitap Editörlüğü ,6 Ulusal 

Kitapta Bölüm  olmak üzere toplam yayın sayısı 51’ dir. 

 

Fakültemiz uygulamalı eğitime önem vermektedir. Bu amaçla Turizm Fakültesi Uygulama 

Konukevi, Mutfağı ve Restoranı 2014 yılı Aralık ayında Üniversitemiz Rektörlüğünün değerli 

katkılarıyla faaliyete geçmiştir. 2015 yılında 124 oturma kapasiteli Uygulama Mutfağı ve 

Restoranında mesai saatlerinde aralıksız yemek çıkartılmış olup, restoran ve kafeterya hizmeti 

verilmeye devam edilmektedir. 3 oda ile 24 saat hizmet veren konukevimizde ise 88 kişi, 236 

gece konaklama yapmıştır. Uygulama mutfağımızda “Geleneksel Gıda Maddelerimizden 

Tarhana Üretimi Üzerine Çalışma” başlıklı BAP projesi devam etmekle birlikte; çikolata, yaş 

pasta yapımı vb. kurslar düzenlenmiş olup 2016 yılında da farklı uygulamalı çalışmalara 

devam edilecektir. Uygulama Mutfağı ve Restoranı ile Konukevi’nde toplam 5 Kısmi Zamanlı 

Öğrencimize çalışma ve uygulama yapma olanağı sağlanmaktadır. 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

Tablo 73.  Öğrenci Sayıları (Hazırlık Sınıfı Dahil Toplam Öğrenci Sayısı) 

Birimin Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam 
E. K. Top. E. K. Top. K. E. 

Turizm 

İşletmeciliği 
86 90 176 0 0 0 90 86 176 

Turizm 

Rehberliği 
61 31 92 0 0 0 31 61 92 

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 
15 25 40 0 0 0 25 15 40 

Toplam 162 146 308 0 0 0 146 162 308 
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Tablo 74.  Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 

Program 

Türü 

(Lisans/ 

Lisansüstü) 

I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı  

E. K. Top. E. K. Top. Sayı 

Turizm 

İşletmeciliği 

Lisans 
27 28 55 0 0 0 55 

Turizm Rehberliği Lisans 8 3 11 0 0 0 11 

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 
Lisans 

15 23 38 0 0 0 38 

Toplam 
 

50 54 104 0 0 0 104 

5.1.1- Eğitim Programları 

 1. Lisans Programları 

Tablo 76.  Lisans Programları 

Birimin Adı Lisans Programının Adı 
Ortak Lisans 

Programları 

TURİZM FAKÜLTESİ Turizm İşletmeciliği Yok 

TURİZM FAKÜLTESİ Turizm Rehberliği Yok 

TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yok 

TOPLAM - - 

 

 

Birim 

Tablo 89. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı (Yatay Geçiş Dışındaki 

Nedenlerle) 

Kendi 

İst. 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Diğer 

T
o
p

la

m
 

Ö
ğ
re

n

ci
 

S
a
y
ıs

ı 

%
 

Turizm İşletmeciliği 9 0 0 9 176 5,11 

Turizm Rehberliği 4 
0 

 
0 4 92 4,34 

Gastronomive 

Mutfak Sanatları 
0 0 0 0 40 0 

Toplam 13 0 0 13 308 4,22 

 

 

 

 

 



30 

 

  

Birim 

Tablo 90. Kaydı Donduran Öğrenci Sayısı (Yatay Geçiş 

Dışındaki Nedenlerle) 

Kendi İst. 

Yük.Öğren

imden 

Çıkarma 

Diğer 

T
o

p
la

m
 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

%
 

Turizm İşletmeciliği 1 0 0 1 176 0,56 

Turizm Rehberliği 

 

2 

 

0 0 2 92 2,17 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 
2 0 0 2 40 5 

Toplam 

 

5 

 

0 0 5 308 1,62 

 

5.1.5- Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Tablo 91. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Birim 

Yükseköğrenimden 

Çıkarma 
Uzaklaştırma Kınama  Uyarma Toplam 

1 Dönem 2 Dönem  1 hafta-1 Ay   

- - - - - - - 

 

5.1.7- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Tablo 93. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri  

Birim/Bölüm Adı Geldiği Ülke Kız Erkek Toplam 

Turizm İşletmeciliği İSPANYA 1 4 5 

RUSYA 0 1 1 

ALMANYA 2 0 2 

LİTVANYA 6 0 6 

POLONYA 1 0 1 

ÇEK CUMHURİYETİ 5 0 5 

KARADAĞ 1 0 1 

İRAN 1 0 1 

Turizm Rehberliği ARNAVUTLUK 0 1 1 

AZERBAYCAN 0 2 2 

İNGİLTERE / BİRLEŞİK 

KRALLIK 

1 0 1 

Toplam 11 18 8 26 
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5.2-İdari Hizmetler 
Yükseköğretim kurumlarının idari teşkilatı hakkında kanun hükmünde kararnamenin 38. 

maddesi gereğince fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve 

ihtiyaca göre kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek 

hizmetleri biriminden oluşur. 

 

Fakültemizde idari işler, 09/09/2011 tarihinde fakülte sekreterinin göreve atanmasıyla birlikte 

başlamıştır. 2015 yılında Fakültemiz idari yapılanması; Fakülte İdari İşleri ve Döner Sermaye 

Birimi olmak üzere temel iki bölüme ayrılmıştır.  

 

2015 yılında Fakültemiz idari işleri Fakülte Sekreteri ve iki memur tarafından yürütülmüştür. 

2015 yılında 16 Akademik Personel ile 308 öğrenciye hizmet verilmiştir. Fakültemiz idari 

işlerde 1 memurumuz  öğrenci işleri, taşınır kayıt kontrol yetkilisi, maaş mutemedi ve özel 

kalem işlerini; diğer memurumuz bölüm sekreterliği, yazı işleri, personel işlerini yürütmüştür.  

 

Döner Sermaye Birimimizde ise 1 Şube Müdürü Satın Alma, 1 Sözleşmeli personel 

Tahakkuk, 1 sözleşmeli personel Uygulama Konukevi Resepsiyon ve Destek Hizmetleri 

işlerini yürütmüştür. Uygulama Mutfağı ve Restoranda 1 memur kasiyer ve restoran 

sorumluluğu, 2 yardımcı personel de mutfak işlerinde görevlendirilmişlerdir. Fakülte, 

Uygulama Konukevi, Uygulama Mutfağı ve Restoranı temizlik işleri de Rektörlük Destek 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından görevlendirilen elemanlarla yapılmıştır. Uygulama 

Konukevinde 80 kişi 236 gece konaklamıştır. Uygulama Mutfağı ve Restoranında 124 oturma 

kapasiteli restoranımız başarılı bir şekilde işletilmiş, mesai günlerinde her gün, kahvaltı, 

kafeterya ve 3 farklı öğle yemeği menüsüne ilave olarak alacarte yemekler çıkartılmıştır. 

 

2015 İDARİ TEŞKİLAT  

Seçil SEVER: Fakülte Sekreteri- Gerçekleştirme Görevlisi.  

Fakülte İdari İşler 

Yahya GÜLLE(Şef V.): Dekanlık Özel Kalem, Maaş, Ek ders, Taşınır Kayıt Yetkilisi, 

Öğrenci İşleri. 

Dilek BAŞ ÇALDENK(Memur): Evrak İşleri, Personel İşleri, Kurullar, Bölüm Sekreterliği, 

Satın Alma Komisyonu Piyasa Araştırma Komisyon Üyeliği, Muayene Kabul Komisyon 

Üyeliği,  Uygulama Mutfağı Sorumlusu. 

Döner Sermaye İdari İşler 

Levent Serhat BAYER(Şube Müdürü): Döner Sermaye Satın Alma, Satın Alma 

Komisyonu Piyasa Araştırma Komisyon Üyeliği  

Musa KALE(4/c Sözleşmeli Personel): Döner Sermaye Birimi Tahakkuk İşleri, Mutemed,  

Satın Alma Komisyonu Piyasa Araştırma Komisyon Üyeliği, Yoluk Ödemeleri, Juri 

Ödemeleri.  

Zafir İLKHAN(4/c Sözleşmeli Personel): Döner Sermaye Birimi Evrak İşleri, Yoluk 

Ödemeleri, Satın Alma Komisyonu Piyasa Araştırma Komisyon Üyeliği, Muayene Kabul 

Komisyon Üyeliği  Uygulama Konukevi Resepsiyon, Destek Hizmetleri. 

Halit NERGİZ(Memur): Uygulama Mutfağı Sorumlusu, Kasa Görevlisi, Satın Alma 

Komisyonu Piyasa Araştırma Komisyon Üyeliği; Muayene Kabul Komisyon Üyeliği.  

Uygulama Mutfağı 

Saliha AKCAN(Hizmetli): Uygulama Mutfak ve Restoranı, Yemek ve Servis Görevlisi. 

Fatma GÖKÇEOĞLU(Hizmetli): Uygulama Mutfak ve Restoranı, Yemek ve Servis 

Görevlisi. 
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              5.8-Sosyal ve Kültürel Hizmetleri  

Tablo 121.  Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı 

Konferans - 

Tanıtım Programları 5 

Söyleşi 1 

Tören - 

Proje  10  

Tiyatro - 

Konser 1 

Sergi 2 

Turnuva - 

Şölen - 

Açılış  1 

Gezi 1 

Gösteri - 

Festival 2 

Piknik - 

Toplam 23 

 

Tablo 122. Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

 

No 
Tarih 

Etkinlik 

Türü 
 Yapılan Etkinlik  Etkinlik Yeri 

Katı 

lımcı  

1 27.03.2015 

Tanıtım 

Programl

arı 

ETS Tur fakültemizin 

tanıtımı 
Dış İlişkiler toplantı salonu 52 

2 15.04.2015 Tanıtım 

Programı 

Turizm haftası Açılış 

programında 

Fakültemiz tanıtımı 

İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

12 

3 26.11.2015 
Tanıtım 

Programı 

Özdere Turizm 

Otelcilik Lisesi 
Merkezi Derslikler 50 

4 25.12.2015 
Tanıtım 

Programı 

Kuşadası Turizm 

Otelcilik Lisesi 
Merkezi Derslikler 50 

5 23.12.2015 
Tanıtım 

Programı 

Bodrum Mandarin 

Otel 
Merkezi Derslikler 70 
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6 24.11.2015 Söyleşi Öğretmenler Günü Uygulama restoranı 40 

7 02.04.2015 
 

Sergi Kitap Sanatları Sergisi 
Merkezi Derslikler Fuaye 

Alanı 

 

120 

8 24.12.2015 Sergi 
Minik Eller Resim 

Sergisi 

Merkezi Derslikler Fuaye 

Alanı 
80 

9 
28.09.2015

31.12.2015 
Proje 

Kitapların Şarjı 

Bitmez 2 
Merkezi Derslikler 100 

10 
28.09.2015

31.12.2015 
Proje Kardeş Okul Balatçık İlköğretim Okulu 30 

11 
28.09.2015

31.12.2015 
Proje Kampüste LÖSEV 

Tepecik Eğitim ve 

Araştırma hastanesi 
52 

12 

 

28.09.2015

31.12.2015 

 

 

Proje 

Gençler yaşlılar Elele 

Aile Sosyal Politikalar  

Bakanlığı Karşıyaka 

Zübeyde Hanım Huzurevi 

42 

13 
28.09.2015

31.12.2015 

 

Proje Kampüs Dostları 
 Karşıyaka Örnekköy 

Köpek Barınağı 
25 

14 

 

28.09.2015

31.12.2015 

 

 

Proje 

Say With Painting / 

Resimle Konuş 

(painting with autistic 

children) 

AOSB Özel Eğitim 

Merkezi 
60 

15 

 

28.09.2015

31.12.2015 

 

 

Proje 

Help LÖSEV Help 

Life / LÖSEV’e 

yardım et hayata 

yardım et 

Lösev Karşıyaka 20 

16 

 

28.09.2015

31.12.2015 

 

 

Proje 

Dusty Books Alone 

Toys /Tozlu Kitaplar 

Yalnız Oyuncaklar 

Kars İlkokul 65 

17 

 

28.09.2015

31.12.2015 

 

 

Proje 

A New Pencil Gives A 

New Life / Yeni Bir 

Kalem Yeni Bir 

HayatVerir 

Lösev Karşıyaka 52 

18 
28.09.2015

31.12.2015 

 

Proje 
Don’t be Obstacle / 

Engel Olma 
Karşıyaka Bölgesi 40 

19 
29.12.2015 Konser 

Yeni Yıl Konseri Uygulama Restoranı 40 

20 
28.09.2015 Açılış Fakülte Akademik 

Açılış 
Merkezi Derslikler 100 

21 

 

11.12.2015 

 

Gezi Ege Art Sanat Günleri 

Ahmet Adnan Saygun 

Sanat Merk.,Tarihi 

Asansör, Uşakizade Köşkü 

30 

22 
13.05.2015 Festival 

Yemek Festivali İKÇÜ Kampüs 250 

23 
20.12.2015 Festival Kardeş Şehirler 

Kahvaltı Festivali 

Urla Yolu, Vera Melissa 

Restaurant 
3 

TOPLAM  
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Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerden Örnekler 
 

 

        
 

Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi  

 

 

 

 

 

 

Öğretmenler Günü Söyleşi 
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Sosyal Sorumluluk Projelerinden Örnekler 

 

 

Gençler yaşlılar Elele 

 

           

 

             Kampüste LÖSEV                                                             Kampüs Dostları 
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5.12-Staj İmkanı  

Fakültemiz öğrencileri için Staj başlamamıştır. Gelecek yıl için İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü, Seyahat Acentaları, TURSAB, TUREB, Otel temsilcileri ve Eğitim danışmanlık 

firmaları ile toplantılar yapılmaktadır. 

 

 

Tablo 127. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Erasmus) 

No Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Fakülte/Bölüm 

1 - - - - 

 

 

Tablo 132. Erasmus Kapsamında Yurtdışına Giden Öğrenci Bilgileri 

Birim Adı Bölüm Adı 

Hareketlil

ik Türü 

(Staj/Öğr

enim)  

Giden 

Öğre

nci 

Sayısı 

Gittiği 

Ülke Adı 

Gittiği Üniversite 

Adı 
Süresi 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

Rehberliği 

 

  

Öğrenim 

2 Polonya 

University of 

Economy in 

Bydgoszczy 

1 dönem 
(2015-2016 

Güz) 

Toplam  2  
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ablo 133. Erasmus Kapsamında Yurtdışından Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği 

Birim Adı 
Bölüm Adı 

Hareketlil

ik 

Türü(Staj/ 

Öğrenim) 

  

Öğr

enci 

Say

ısı 

Geldiği 

Ülke Adı 

Geldiği 

Üniversite Adı 
Süresi 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

İşletmeciliği 

Öğrenim 

1 
Çek 

Cumh. 

College Of 

Polytechnics  

Jihlava 

1Dönem 

(2014-2015 Bahar) 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

İşletmeciliği 

Öğrenim 
1 Polonya 

Poznan School 

Of Banking 

1Dönem 

(2014-2015 Bahar) 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

İşletmeciliği 

Öğrenim 
1 Litvanya 

Vilnius 

University 

1Dönem 

(2015-2016 Güz) 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

İşletmeciliği 

Öğrenim 

5 Litvanya 

International 

School Of 

Law and 

Business 

1Dönem 

(2015-2016 Güz) 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

Turizm 

İşletmeciliği 

Öğrenim 
2 İspanya 

University Of 

Girona 

1Dönem 

(2015-2016 Güz) 

Toplam  10 4 5 1 

 

Tablo 134. İstatistiki Veriler 

Erasmus İstatistiki Verileri Toplam Sayı 

Giden Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  2 

Giden Öğrenci Staj Hareketliliği  0 

Giden Personel Ders Verme Hareketliliği  2 

Giden Personel Eğitim Alma Hareketliliği  0 

Gelen Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  10 

Gelen Öğrenci Staj Hareketliliği  0 

Gelen Personel Ders Verme Hareketliliği  0 

Gelen Personel Eğitim Alma Hareketliliği  0 

Yapılan Anlaşma Sayısı  0 
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Tablo 139. Üniversitemize Değişim Programları Kapsamında  Gelen Öğrencilerin  

Birimlere Dağılımı 

Birim Adı Programın Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

Turizm 

Fakültesi 

 

 

Turizmİşletmeciliği 

2 0 

 

 

 

0 8 0 

 

 

 

0 

 

Toplam 2 0 

 

0 8 0 

 

0 

 

Tablo 140. Üniversitemizden  Değişim Programları Kapsamında  Giden  Öğrencilerin  

Birimlere Dağılımı 

Birim 

Adı 

Programın 

Adı 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

 Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

Turizm 

Fakültesi 

 

Turizm 

Rehberliği 0 0 

 

 

0 2 0 

 

 

0 

Toplam  0 0 0 2 0 0 

BAŞARILARIMIZ  

Eğitim ve Öğretim Alanında Başarılarımız: Lisans ve Yüksek Lisans Programlarımız için 

açılan öğrenci kontenjanlarına kayıt olmada doluluk oranı %100 dür. 2015 YGS sınavında 

Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 4., Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans 

programı 5. sırada tercih edilmiştir. Ülkemizde sadece fakültemiz bünyesinde Turizm 

İşletmeciliği Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora programlarının tamamı %100 İngilizce olarak 

açılmıştır. Kontenjanların tamamı dolmaktadır. 2015-2016 Eğitim Öğretim Döneminde 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans Programı %100 İngilizce olarak açılmış tüm 

kontenjan dolmuştur. 

Araştırma ve Geliştirme Alanında Başarılarımız: 2015 yılı Üniversitemiz Bilimsel Yayın 

Onur Ödüllerinde fakültemiz öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Aytuğ ARSLAN 2. liğe layık 

görülürken; Yrd. Doç. Dr. Melike YILMAZER 3. olmuştur. 

Kültür Sanat ve Spor Alanında Başarılarımız: Fakültemiz Uygulama Mutfağı ve 

Restoranında faaliyete geçen “Serbest Sahne” uygulaması ile ülkemizde ilk kez bir devlet 

üniversitesinde öğrenci ve öğretim elemanlarının serbestçe müzik yapabildiği ortam 

oluşturulmuştur. Yerel, ulusal ve uluslararası gazete, radyo ve televizyonlarda yayınlanmış, 

yayınlanmaya devam etmektedir. Serbest Sahne haberi ayrıca üniversitemizin sosyal medyada 

Ocak 2016 tarihine kadar çıkan haberleri arasında görüntülenme rekoru kırmıştır. 

Genel ve Kamu Alanında Başarılarımız: Fakültemiz Lisans Programları 2. Sınıflarda 

zorunlu olarak okutulan Sosyal Sorumluluk Projeleri dersi kapsamında 2015 yılında 

Toplumsal ve kamusal alan için 10 farklı Sosyal Sorumluluk Projesi gerçekleştirilmiştir.  

Uygulama Mutfağı ve Restoranımızda Pastacılık, Çikolata Yapımı gibi gastronomi alanında 

halka açık kurslar düzenlenmektedir. 2016 yılında kurs çeşitliliği ve sayısı artırılacaktır. 
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II-AMAÇ ve HEDEFLER 

 

Stratejik Hedefler 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin misyonu, vizyonu ve temel 

değerleri doğrultusunda belirlemiş olduğu Stratejik Hedefler temel başlıklar 

halinde aşağıdaki gibidir; 

 

Eğitim-Öğretim Stratejileri: 

1. Eğitim ve öğretim programlarının geliştirilmesi 

2. Öğretim kalitesinin artırılması 

3. Eğitimde uluslararası işbirliğinin sağlanması 

4. Öğrenciye yönelik hizmetlerin geliştirilmesi 

 

Bilimsel Araştırma Stratejileri: 

1. Fakültenin bilimsel yayın konumunun yükseltilmesi 

2. Bilimsel yayın kalitesinin artırılması 

3. Yurt içi ve yurt dışı ortak araştırmaların artırılması 

 

Tanıtım ve Halkla İlişkiler Stratejileri: 

1. Fakülte imajının geliştirilmesi 

2. Potansiyel fakülte öğrencilerine etkin tanıtım yapılması 

3. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi 

 

Alt Yapı Geliştirme Stratejileri: 

1. Alt yapı eksikliklerinin giderilmesi 

2. Donanım eksikliklerinin giderilmesi 

 

İnsan Kaynakları Yönetimi Stratejileri: 

1. Personelin nicelik ve nitelik yönünden geliştirilmesi 

2. Çalışma hayatı kalitesinin artırılması 

 

Çevre ve Sosyal Sorumluluk Stratejileri: 

1. Çevreye duyarlı yönetim anlayışının geliştirilmesi 

2. Çalışanların ve öğrencilerin çevre konusunda eğitilmesi 

3. Çevre ile ilgili kulüplerle aktif işbirliği 

4. Paydaşlara karşı sosyal sorumlulukların yerine getirilmesi 
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Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-1

 
 

 

Sürdürülebilir uluslararası 

standartlarda eğitim-öğretim 

vermek  

Hedef-1 

Eğitim-öğretim programlarının 

geliştirilmesi 

 

Hedef-2 
Öğretim kalitesinin arttırılması  

Hedef-3 

Eğitimde uluslararası işbirliğinin 

sağlanması  

 

Hedef-4 

Öğrenciye yönelik hizmetlerin 

geliştirilmesi  

 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-2

 

Bilimsel araştırma stratejilerini 

desteklemek, bilime katkı sağlayacak 

bilgiyi üretmek ve ileri teknoloji 

geliştirmek  

Hedef-1 

Fakültenin bilimsel yayın sayı ve 

içeriğinin yükseltilmesi 

 

Hedef-2 

Bilimsel yayın kalitesinin 

arttırılması   

 

Hedef-3 

Yurtiçi ve yurtdışı ortak 

araştırmaların arttırılması  

 

S
tr

a
te

ji
k

  

A
m

a
ç
-3

 

Altyapı stratejileri oluşturmak 

Hedef-1 

Altyapı eksiklerinin giderilmesi (oda, 

atölye vb.) 

 

Hedef-2 

 

Donanım eksiklerinin giderilmesi 

(mesleki uygulamaya yönelik 

yazılım, otomasyon) 

 

S
tr

a
te

ji
k

 A
m

a
ç
-4

 İnsan kaynakları stratejileri 

oluşturmak Hedef-1 
Personelin nicelik ve nitelik 

yönünden geliştirilmesi 

Hedef-2 
Çalışma hayatı kalitesinin 

arttırılması 

S
tr

a
te

ji
k

 A
m

a
ç
-5

 

Çevre ve sosyal sorumluluk 

stratejileri oluşturmak Hedef-1 

Çevreye duyarlı yönetim anlayışının 

geliştirilmesi 

 

Hedef-2 

Çalışanların ve öğrencilerin çevre 

konusunda eğitilmesi 

 

 

 
Hedef-3 

Çevre ile ilgili kulüplerle aktif 

işbirliği 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-6

 

 

Tanıtım ve halkla ilişkiler stratejileri 

oluşturmak  

Hedef-1 
Fakülte imajının geliştirilmesi 

Hedef-2 
Potansiyel fakülte öğrencilerine 

etkin tanıtım yapılması  

Hedef-3 
Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi  
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler  
Fakültemiz dünyadaki gelişmeleri yakından izlemekte ve buna göre önceliklerini belirlemektedir. 

Temel politikamız gelecek kuşakların ihtiyacı olan eğitim ve araştırma hizmetlerini sağlamak 

ve küresel planda istihdam edilebilecek nitelikli insan kaynağı hazırlamaktır. Bunun için 

uluslararasılaşma çabaları öncelikli olacaktır. Uluslararasılaşma adına bölümlerin tamamının 

% 100 İngilizce eğitim verebilecek şekilde yapılandırılması için çabalar devam etmektedir. 

Aynı çerçevede yabancı öğrenci değişim programlarına öncelik verilecektir. Diğer temel 

politika ise Fakülteyi yabancı öğrenciler için cazibe merkezi haline getirmek, Ortadoğu, 

Balkanlar, Doğu Avrupa ve Kafkaslar başta olmak üzere yurtdışından lisans ve lisansüstü 

öğrenci çekmektir. Öncelikli konularda bir diğer ise uzaktan eğitim altyapısı hazırlamak ve 

yurtdışından öğrencileri uzaktan eğitim kapsamında kuruma kazandırmak ve uluslararası 

geçerliliği olan saygın bir diploma vermektir.  

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

1.1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

Tablo 143.   Bütçe Giderleri 

 
2015 Bütçesi 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

2015 Bütçesi  

Gerçekleşme 

Durumu  

Gerçekleş

me Oranı 

(%) 

01 – Personel Giderleri 1.061.527,08 - 1.061.514,33 99 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi  Giderleri 

 

 

180.141,83 

 

 

- 

 

 

180.141,83 

 

 

100 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

1.600 

 

30.700,00 

 

32.300,00 

 

93 

05 – Cari Transferler - - - - 

06 - Sermaye Giderleri - - - - 

Toplam 1.274.968,91 1.085,00 1.273.539,17 97 

 

- Bütçe gerçekleşme hedeflerinde sapma olmamıştır. 

 

1.2-Bütçe Gelirleri   

Fakültemizin geliri yoktur. 

2 Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri Yurt İçi, Yurt Dışı Geçici görevlendirme, Yurt içi Sürekli 

Görevlendirme ödemeleri için 9.000,00 tutarında ilave ödenek ihtiyacı olmuş ve Strateji DB 

tarafından karşılanmıştır. 
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B. Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1- Faaliyet Bilgileri   

Tablo 147.  Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası 

Bilimsel Toplantı Sayısı 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve Kongre - - - 

Konferans - - - 

Panel - 1 1 

Eğitim Semineri - - - 

Diğer Seminerler - - 1 

Açık Oturum - - - 

Söyleşi - - 1 

Tiyatro - - - 

Konser - - - 

Sergi - - - 

Turnuva - - - 

Teknik Gezi 4 - - 

Toplam 4 1 3 

Tablo 148.  Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen 

Birim  

Bilimsel 

Toplantı Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Turizm Fakültesi 
 

Teknik Gezi 
Çeşme ve Alaçatı Çeşme 

09.05.2015 

 

Turizm Fakültesi 
 

Teknik Gezi 
Agora Antik kent Konak 

 

24.12.2015 

Turizm Fakültesi 

 

 

 

Teknik Gezi 
Bornova 

Ege Üniversitesi 

Kütüphanesi, Ege 

Üniversitesi Doğa 

ve Tarih Müzesi, 

Etnografya Müzesi, 

Kâğıt Müzesi 

 

 

04.11.2015 

Turizm Fakültesi 
     

 Teknik Gezi 

Alsancak Sanat ve 

Tarih Müzesi 
Alsancak 

 

28.10.2015 
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Tablo 149.  Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Ulusal   Bilimsel Toplantı 

Bilgileri 

Düzenleyen 

Birim  

Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Turizm Fakültesi 

 

 Panel  
Turizmde Yeni 

Trendler 

İKÇÜ  

Konferans 

Salonu 

22.04.2015 

 

Tablo 150.  Akademik Birimler Tarafından Düzenlenen Uluslararası   Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen 

Birim  

Bilimsel Toplantı 

Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Turizm Fakültesi 

 

Panel 
Türk Turizmi ve 

Avrupa Birliği 

İKÇÜ  

Konferans 

Salonu 

25.05.2015 

 

 

Turizm Fakültesi 

Diğer Seminerler 

 

Söyleşi 

Sosyolog-Psikolog 

Kazım Erdoğan 

Belgesel Film 

Gösterimi ve Söyleşi 

Merkezi 

Derslikler 

 

04.06.2015 

 

Tablo 151. Diğer Kurum ve Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve 

Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılım Bilgileri 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 
Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Sempozyum ve 

Kongre 
- 

 

5 

 

5 

Konferans 1   

Panel 2   

Eğitim Semineri 1   

Diğer Seminerler 1   

Açık Oturum    

Söyleşi 1   

Tiyatro 1   

Konser 3   

Sergi 3   

Turnuva    

Teknik Gezi 3   

Toplam 16 5 5 



44 

 

 

 

Faaliyet ve Proje Afiş Örnekleri 
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1.2 - Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 Tablo 152. WOS Kapsamında İKÇÜ Adresli  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler 

Yayın Türü  2015 Yılı 

SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı (İKÇÜ Adresli) 1 

*SSCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı(İKÇÜ Adresli) 1 

*AHCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı(İKÇÜ Adresli) 2 

 

Tablo 153. WOS İndeksli İKÇÜ Adresli Yayın Sayılarının İndekslere / Birimlere Göre 

Dağılımı 

Birim Adı SCI SSCI AHCI 

 

TURİZM FAKÜLTESİ 

 

1 

 

1 

 

2 

Toplam 
 

1 

 

1 

 

4 

Yayın Adı 

( Makale vb.) 
Yayın Sahibi 

Nerede 

Yayınlandığı 

Yayın Türü 

(SCI/SSCI/A

HCI) 

Obserview of Voluntourism in 

turkey: An luplication towards the 

experience of volunteers and their 

motivations 

 

 Prof. Dr. Cengiz DEMİR 

Araş Gör.. Özgür SARIBAŞ 

 

 

 

 

 

 

    IJCEAS 

 

AHCI 

 

Yenilik Yeteneğinin İşletme 

Performansı Üzerinde Müşteri 

Değerinin Aracılık Rolü: Beş Yıldızlı 

Konaklama İşletmeleri Üzerinde Bir 

Araştırma 

 

Prof. Dr. Cengiz DEMİR 

Doç. Dr. İbrahim ADIGÜZEL 

Yrd. Doç. Dr. İbrahim 

ÇETİNTÜRK 

 

 

Journal Of 

International Social 

Research 

 

AHCI 

 

He Ottoman Empire’s first attept to 

establish hotels in İstanbul: The 

Ottoman Imperial Hotels Company 

 

Yrd. Doç. Dr. Aytuğ ARSLAN 

 

Tourism 

Management 

 

SSCI 

 

Convectional Drying Behaviour Of 

Tarhana 

 

Yrd. Doç. Dr. Melike SAKİN 

YILMAZER 

 

Journal of Food 

Process Eng. 

 

SCI 
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Tablo 154. WOS Kapsamı Dışında  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler 

Yayın Türü 2015 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale sayısı 

(Adet) (İKÇÜ Adresli) 
12 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri sayısı       

(Adet) (İKÇÜ Adresli) 
17 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale sayısı (Adet) 

(İKÇÜ Adresli) 
6 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri sayısı (Adet)     

(İKÇÜ Adresli) 
9 

Kitap Yazarlığı (İKÇÜ Adresli) - 

Ulusal Kitap Editörlüğü (İKÇÜ Adresli) 1 

Ulusal Kitapta Bölüm  (İKÇÜ Adresli) 6 

Toplam 51 

 

Tablo 155. Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Birim Adı  

Editörlük 

/Hakemlik 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Editörlük/Ha

kemlik 

Yapılan Kitap 

Sayısı 

Dergi 

Hakemliği 

Yapan 

Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

TURİZM FAKÜLTESİ 2 1 5 34 

Toplam 2 1 5 34 

 

Tablo 156.  Bildiri Sayısı 

 2015 

Uluslararası Poster Bildiri  

Sayısı  

1 

Uluslararası Sözlü Bildiri  

Sayısı 

5 

Ulusal Poster Bildiri Sayısı - 

Ulusal Sözlü Bildiri Sayısı 5 

Toplam 11 
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Tablo 157.  2015 Yılı Toplam Atıf Sayısı 

 

 

Birim  Adı  

 

WOS Kapsamındaki 

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf Sayısı  

 

WOS Kapsamı Dışındaki   

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf Sayısı 

 

Toplam 

 Atıf Sayısı  

TURİZM 

FAKÜLTESİ 
22 56 78 

 

Tablo 159.  2015 Yılında Patent Başvuru  Sayısı 

Birim Bölüm 
Patent Başvurusu 

Yapan Adı,  Soyadı 

Patent Başvurusu 

Sayısı  

- - - - 

 

1.3-  Proje Bilgileri  

Tablo 161.  Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Proje Türü 

2015 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Proje 

Bütçesi 

(TL) 

Kalkınma Bakanlığı - - - - - 

TÜBİTAK 1 - - - 2.209,75 

Avrupa Birliği - - - - - 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 
4 3 7 5 23.296,00 

KOSGEB - - - - - 

İZKA - - - - - 

SANTEZ - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 5 3 7 5 23.296 

 

 

Tablo 162.  Bilimsel Araştırma Proje Bütçe Gerçekleşmelerl 

Proje Türü  

Proje   Bütçesi 

(Yıl İtibariyle Gerçekleşme Durumu) 

2014 2015 

BAP 6.300 23.296 

TOPLAM 6.300 23.296 
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Tablo 163.  Bilimsel Araştırma Projeleri Listesi 

Sıra 

No 
 Yıl  

Proje 

Türü 

(*)  

Proje Adı  Proje Yürütücüsü 

Proje  

Bütçesi 

(TL)                                       

 

Harcanan 

(TL)                                       

Proje 

Süresi 

Bölüm / 

Fakülte / 

 Enstitü 

Proje Başlama 

Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

1 2015 BAP 

Turistlerin Rekreasyon Faaliyetlerine 

Katılımını Etkileyen Unsurlar; 

Antalya ve İzmir Örneği 

Prof. Dr. Cengiz 

Demir 
4.875,00 

 

 

 

- 

2 Yıl 
Turizm 

Fakültesi 
16.01.2014 

 

 

30.12.2015 

2 2015 BAP 

Doğu Karadeniz  kültürel mirasının 

turizmde yeterince kullanılamaması 

sorununa Seyahat Acenteleri 

perspektifinden bir bakış 

Yrd. Doç. Dr. Nazım 

ÇOKİŞLER 
4.655,55 

 

 

 

 

- 

9 Ay 
Turizm 

Fakültesi 

 

01.06.2014 

 

 

30.07.2015 

3 2015 BAP Turizm’de Taciz: Ege Bölgesi Örneği 
Yrd. Doç. Dr. Aytuğ 

ARSLAN 
7.094,00 

 

- 1 Yıl 
Turizm 

Fakültesi 
10.11.2015 

 

10.05.2015 

4 2015 BAP 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Mutfak 

Laboratuvarında geleneksel gıda 

maddelerimizden Tarhana üretimi 

üzerine çalışma 

Yrd. Doç. Dr. Melike 

YILMAZER 
24.000 

 

 

20.000 2 Yıl 
Turizm 

Fakültesi 
01.06.2014 

 

 

30.06.2016 

5 2015 BAP 

Turizm İşletmelerinde Organik Gıda 

Kullanımı: Gaziantep İli Üzerinde bir 

araştırma 

Yrd. Doç. Dr. Melike 

YILMAZER 
1.000 

 

 

- 2 Yıl 
Turizm 

Fakültesi 
01.01.2015 

 

 

31.12.2017 

6 2015 BAP İzmir İli Medikal Turizm Doç. Dr. Zafer ÖTER 4.875,00 

 

- 

 

18 Ay 
Turizm 

Fakültesi 
16.01.2014 

 

16.07.2015 

7 2015 BAP İstanbul Çalışan  Turist Rehberleri Doç. Dr. Zafer ÖTER 4.930,00 
3.295,75 

18 Ay 
Turizm 

Fakültesi 
16.01.2014 

 

16.07.2015 

Toplam 

      
51.429,00 

23.296 
- - - - 

(*) BAP, TÜBİTAK,SANTEZ 
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1.4-Diğer Faaliyet Bilgileri 
 

Tablo 164.  Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2015 

Bilim Ödülü 2 

Bilimde Teşvik Ödülü - 

Sanat Ödülü - 

Sanatta Hizmet Ödülü - 

Sanatta Teşvik Ödülü - 

Araştırma Başarı Ödülü (Grup) - 

Bilimde Hizmet Ödülü - 

Toplam 2 

 

 

Tablo 165.  Yurtiçi ve Yurtdışı Kongre Katılım Desteği 

 
Desteklenen Kişi 

Sayısı 

Destek Verilen 

Tutar (TL) 

Genel Toplam 

(TL) 

Yurtiçi Kongre  13 3.842,96 3.842,96 

Yurtdışı Kongre 4 4.000 4.000 

Toplam  
17 

7.842,96 7.842,96 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

Üstünlüklerimiz; 

 

• Fakültenin kampüste yer alması nedeniyle kampüsün imkanlarından yararlanması  

• İzmir’de kurulması nedeniyle kalifiye işgücü bulma potansiyelinin olması 

• Akademik personelin nitelikli olması.  

• Yabacı uyruklu öğretim üye-elemanı çalıştırılıyor olması 

• Öğretim üyelerinin %90 nın yabancı dil yeterliliğinin olması 

• Türkiye’de ilk kez İngilizce Turizm İşletmeciliği Doktora Programının hayata geçirilmiş 

olması. 

• Türkiye’de ilk kez Turizm Fakültesi’ne bağlı Döner Sermaye İşletme Biriminin 

faaliyete geçirilmiş olması. 

• Uygulama mutfağı, uygulama restoranı, uygulama konuk evi gibi bir çok turizm 
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okulunda bulunmayan fiziksel olanakların tamamlanmış ve uygulamalı eğitim altyapısının 

öğrenci ve yerel halk için hazırlanmış olması.  

 

Fırsatlarımız;  

 

• Fakülte olarak YÖK’ün çizmiş olduğu projeksiyona uygun uluslararasılaşma sürecinin 

uyguluyor olmamız. 

• Üniversitelerde uygulamalı eğitimin yaygınlaştırılması ve nitelikli istihdama verilen 

önem nedeniyle gelecekte Fakültenin eğitim olanaklarının değer kazanması. 

• Türkiye’nin uluslararası turizmde öneminin artması ve turizme olan desteğin devlet 

politikası olarak desteklenmesi.  

• Yeni atanacak öğretim üyeleri ile Turizm Rehberliği ve Gastronomi-Mutfak Sanatları 

Bölümlerinde İngilizce lisans programı açma olanağının doğması.  

B. Zayıflıklar 

 

Zayıf yönlerimiz;  

 

• Fakültemizin uygulama otelinin olmaması 

• Fakültenin ve kampüsün yaşadığı ulaşım sorunlarının tam anlamıyla çözülmemiş olması 

• Rekreasyon Yönetimi Bölümünün akademik yapılanmasının tamamlanmamış olması 

• Turizm Rehberliği Bölümünün yabancı dil puanı ile öğrenci alırken eğitim dilinin 

Türkçe olması. 

 

Tehditlerimiz;  

 

• YÖK tarafından yeni getirilen lisansüstü eğitim kriterleri düzenlemesinin 2017 yılına 

kadar programların yeterliliği konusunu tehdit etmesi 

• Uygulama Mutfağı ve Konukevinde yardımcı Personel eksikliğinin hizmet kalitesini 

azaltma ihtimali. 

• DEÜ Reha Midilli Turizm Otelcilik YO, Foça Turizm fakültesinin öğrenci almış olması. 

• Rusya, Suriye, vb. ülkelerde yaşanan siyasetin turizm üzerine olumsuz yansımaları. 

 

C. Değerlendirme 

 

Fakültemiz Temmuz 2010 tarihi itibari ile kurulmuş kısa sürede fiziki ve akademik 

yapılanmasını tamamlayarak eğitim ve öğretime başlamıştır. 

2011-2012 Eğitim ve Öğretim yılında Turizm İşletmeciliği Anabilim dalında Lisans ve Yüksek 

Lisans öğrencileri ile eğitim ve öğretime başlamıştır. 2012-2013 Eğitim ve Öğretim yılında 

turizm işletmeciliği ve turizm rehberliği bölümlerine öğrenci alınmaya başlanmıştır. 2015 

yılında Gastronomi ve Mutfak Sanatları %100 İngilizce Lisans Programı ilk öğrencilerini 

almıştır 

2015 yılında Fakültemizde Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümlerinde kadrolu 13 öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi; 2547 Sayılı Kanun 

40/a maddesine göre Ege ve Adnan Menderes üniversitelerinden fakültemizde görevlendirilen 3 

öğretim üyesi, 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 31. Maddesine göre dışarıdan 

görevlendirilen 11 öğretim elemanı ile eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

2015 yılında aktif olan 3 bölümüzde 308 Lisans Öğrencisi eğitim almıştır. Ayrıca; 2015 yılında 
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Turizm İşletmeciliği Lisans programında Litvanya, İspanya, Polonya ve Çek Cumhuriyeti’nden 

toplam 10 erasmus öğrencisi eğitim almıştır. Fakültemizin  Avrupa’da 16 farklı Üniversite ile 

erasmus antlaşması mevcuttur. 2015  yılında 3 öğrencimiz yurt dışına gönderilmiş, 2016 yılında 

da 4 öğrencimizin gönderilmesi için prosedürler tamamlanmıştır. Fakültemizden 2 öğretim 

üyesi erasmus kapsamında yurt dışında ders vermiş, 3 öğretim üyemizin daha ders vermesi 

planlanmıştır. 

Lisans Programlarımız için açılan öğrenci kontenjanlarına kayıt olmada doluluk oranı %100 

dür. 2015YGS sınavında Turizm İşletmeciliği 3., Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Turizm 

Rehberliği programları 4. sırada tercih edilmiştir. Ülkemizde sadece fakültemiz bünyesinde 

Turizm İşletmeciliği Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora programlarının tamamı %100 İngilizce 

olarak açılmıştır. Kontenjanların tamamı dolmaktadır. 2015-2016 Eğitim Öğretim Döneminde 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans Programı %100 İngilizce olarak açılmış tüm kontenjan 

dolmuştur. 

Fakültemiz Lisans Programları 2. Sınıflarda zorunlu olarak okutulan Sosyal Sorumluluk 

Projeleri dersi kapsamında 2015 yılında Toplumsal ve kamusal alan için 10 farklı Sosyal 

Sorumluluk Projesi gerçekleştirilmiştir. 

Lisansüstü programlarımızda Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında Tezli Türkçe Yüksek 

Lisans, Tezsiz Türkçe Yüksek Lisans (ikinci öğretim), Tezli İngilizce Yüksek Lisans ve 

İngilizce Doktora programları faal durumdadır. İngilizce Doktora programı Türkiye’de sadece 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında bulunmaktadır. Lisansüstü programlarda toplam 102 

öğrencimiz eğitime devam etmektedir. 

Fakültemiz uygulamalı eğitime önem vermektedir. Bu amaçla 2014 yılı Aralık Ayında Turizm 

Fakültesi Döner sermaye Birimi kurularak Uygulama Konukevi, Mutfağı ve Restoranı 

Üniversitemiz Rektörlüğünün değerli katkılarıyla faaliyete geçmiştir. 2015 yılında 124 oturma 

kapasiteli Uygulama Mutfağı ve Restoranında mesai saatlerinde aralıksız yemek çıkartılmış 

olup, restoran ve kafeterya hizmeti verilmeye devam edilmektedir. 3 oda ile 24 saat hizmet 

veren konukevimizde ise 88 kişi, 236 gece konaklama yapmıştır.  

Uygulama mutfağımızda “Geleneksel Gıda Maddelerimizden Tarhana Üretimi Üzerine 

Çalışma” başlıklı BAP projesi devam etmekle birlikte; çikolata, yaş pasta yapımı vb. kurslar 

düzenlenmiş olup 2016 yılında da farklı uygulamalı çalışmalara devam edilecektir. Uygulama 

Mutfağı ve Restoranı ile Konukevi’nde toplam 5 Kısmi Zamanlı Öğrencimize çalışma ve 

uygulama yapma olanağı sağlanmaktadır. Ayrıca Uygulama Mutfağı ve Restoranında faaliyete 

geçen “Serbest Sahne” uygulaması ile ülkemizde ilk kez bir devlet üniversitesinde öğrenci ve 

öğretim elemanlarının serbestçe müzik yapabildiği ortam oluşturulmuştur. Yerel, ulusal ve 

uluslararası gazete, radyo ve televizyonda yayınlanmış, yayınlanmaya devam etmektedir. 

Serbest Sahne haberi ayrıca üniversitemizin sosyal medyada bu güne kadar çıkan haberleri 

arasında görüntülenme rekoru kırmıştır. 

2015 yılı Üniversitemiz Bilimsel Yayın Onur Ödüllerinde; fakültemiz toplam 13 öğretim 

üyesinden birisi 2. olurken diğeri 3. lüğe layık görülmüştür. Akademik kadromuzun temel 

amacı; eğitim ve öğretimde kaliteyi yakalamak, aynı zamanda kendi akademik gelişimlerinin 

en üst düzeyde olması ve bu gelişimlerin eğitime en iyi performansla yansıtılmasıdır. 

Fakültemiz için her zaman önemli bir hedef Kaliteli bilimsel çalışmaların yapılması ve 

ulusal/uluslar arası düzeyde paylaşılması, yayınlanmasıdır. Akademik bilginin Turizm 

alanındaki uygulamalara aktarılması için; akademik kadromuzun her açıdan desteklenmesi 

adına hem üniversitemizin hem de ulusal ve uluslar arası araştırma destekleme kurumlarının 

imkanlarından yararlandırılması planlanmaktadır. Aynı zamanda akademik personelimiz gerek 

bilimsel alt yapının kurulması gerekse lokal çalışmaların gerçekleştirilebilmesi amacıyla; İzmir 

Katip Çelebi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri, ulusal (TÜBİTAK, SANTEZ, Kalkınma 
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Ajansları vs) ve uluslararası (AB) projelerin hazırlanması konularında da teşvik edilecektir. 

Dört yıllık periyotlarla Fakültenin iç paydaşları (fakülte akademik ve idari personel, öğrenciler) 

ve dış paydaşlarından (hizmet alanlar, stratejik ortaklar, mezunlar) geri bildirim ve 

değerlendirmelerin alınarak, belirlenen amaç ve hedeflere ulaşma düzeyinin gözden geçirilmesi 

planlanmaktadır. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
Üniversitemiz Stratejik Planı’nın uygulanması ve stratejik yönetimin tüm birimlerde 

gerçekleştirilmesi için, üst yönetim, birim yöneticileri ve ilgili kurulların “katılımcılığı” artıran 

bir anlayışla çalışması gerekmektedir. Bu amaçla eğitim ve uygulama takip çalışmalarının 

sürekliliği sağlanmalı ve tüm yapılan çalışmaların Üniversite Senatosu’nda ve birim yönetim 

kurullarında düzenli şekilde değerlendirilmesinin yapılması sağlanmalıdır. Performans esaslı 

bütçenin her birime yayılması için gerekli hazırlıklar yapılmalıdır. Kalite yönetim sistemi 

çalışmalar esnasında stratejik planın her birimde uygulanması ve takip edilmesi öncelikli hedef 

haline getirilmeli; stratejik planın altı temel alanı (1. Daha Etkin Çalışan Bir Örgütsel Yapının 

Oluşturulması, 2. Kurumsal Kimliğin ve Motivasyonun Güçlendirilmesi, 3. Eğitimin ve 

Öğretimin Yapısının Geliştirilmesi, 4. Bilimsel Araştırmaların Geliştirilmesi, 5. Kaynak 

Geliştirme, 6. İşbirlikleri ve Kurumsal İmaj) altında belirlenen hedef ve faaliyetlerin hangisinin 

ve ne kadarının hangi birimlerce yürütüleceği belirlenmelidir.  

 

Üniversitemizin Stratejik planında hedeflenen eğitim öğretim alt yapısının geliştirilmesi için 

fiziki alt yapı, araç ve gereç imkanlarının geliştirilmesine hız verilmelidir. Stratejik 

amaçlarımızı güncelleyerek ve yönetim mevzuatını da buna uygun hale getirerek amaçlarımıza 

yönelik hedeflerimizi gerçekleştirip dünya üniversitesi olma yolunda hızla ilerlemeye devam 

edeceğiz. 

 

Birimlerin araştırma alt yapısı desteklenmelidir. Stratejik planın hedef, performans göstergesi 

ve faaliyet ve projelerinin birimler düzeyinde izlenmesi için web temelli stratejik yönetim takip 

sistemi programının yürürlüğe sokulması çalışmaların takibini kolaylaştıracaktır.  
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI [6] 

 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mail kararla ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. [7]  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. [8] (İzmir 26/01/2016) 
 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Cengiz DEMİR 

Dekan V. 
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